

اخبار

شعار ضداسرائیلی مصری‌ها در دیدار برابر آفریقای جنوبی

هواداران مصر در دقیقه ۷۳ دیدار برابر آفریقای جنوبی در جام ملت‌های آفریقا علیه رژیم اشغالگر قدس شعار سر دادند. تیم‌های فوتبال مصر در دیدار یک‌هشتم نهایی جام ملت‌های آفریقا برابر آفریقا جنوبی با یک گل تن به شکست داد. هواداران مصر و همچنین کاربران زیادی از این کشور در شبکه‌های اجتماعی در دقیقه ۷۳ علیه رژیم اشغالگر قدس شعار سر دادند و پست‌های انتقادی علیه این رژیم و سران آن منتشر کردند. این اقدام مصری‌ها در اعتراض به حضور اسرائیلی‌ها در ورزشگاه‌های مصر بوده است. دلیل انتخاب دقیقه ۷۳ برای اعتراض نیز به خاطر پیروزی ارتش مصر بر رژیم اشغالگر قدس در جنگ اکتبر ۱۹۷۳ بوده است.



رأی فینال جام حذفی اعلام شد

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در پرونده جنجالی فینال جام حذفی برای ۲ مهتم اصلی اتفاقات تلخ این دیدار در مجموع ۷ سال محرومیت از همه فعالیت‌های فوتبالی در نظر گرفت. بر اساس حکم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ فوتبال به ۵ سال محرومیت از همه فعالیت‌های فوتبالی و جریمه نقدی محکوم شده است.

همچنین سعید فتاحی، مسؤل برگزاری رقابت‌های سازمان لیگ به ۲ سال محرومیت و جریمه نقدی و عبدالکلام طالقانی، رئیس هیأت فوتبال خوزستان و عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال به جریمه نقدی محکوم شده‌اند.

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال همچنین الطافی، مدیرعامل و حاجی‌پور، مالک باشگاه داماش گیلان را به ۶ ماه محرومیت از تمام فعالیت‌های فوتبالی و پرداخت جریمه نقدی محکوم کرده است. آرای کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در حالی صادر شده که مهدی تاج بارها اعلام کرده، رسیدگی به این پرونده در صلاحیت کمیته اخلاق نیست و با این رویکرد حمایتی رئیس فدراسیون فوتبال مشخص نیست سرنوشت نهایی این احکام قابل تجدیدنظر در استیفا چه خواهد شد.

زهرة فلاح زاده: اگر به فصل گذشته استقلال نگاهی بیندازیم و بخواهیم دلایل ناکامی این تیم را بررسی کنیم، نخستین دلیل که خیلی هم توی ذوق می‌زند، بی‌نظمی است؛ همان‌جا که وینفرد شفر، سرمربی وقت آبی‌ها نتوانست با بازیکنان خاصی برخورد قاطعی داشته باشد و هر روز تیم با بی‌انضباطی آنها اسیر حواشی می‌شد، همان‌جا که بازیکنی اگر در ترکیب اصلی قرار نمی‌گرفت، کوله‌بارش را می‌بست و اردوی تیم را ترک می‌کرد، همان‌جا که در رختکن و در تمرین، مدام میان بازیکنان درگیری ایجاد می‌شد و شفر توان مقابله و جریمه کردن بازیکنان خاصی را نداشت. اما اندرآ استقلال کوبید و نشان داد کوچک‌ترین حاشیه‌های در تیمش ولو در بازی دوستانه از چشمانش دور نمی‌ماند و هر بازیکنی نظم و انضباط را رعایت نکند، خیلی راحت کنار گذاشته می‌شود.

رضا کریمی، آرمین سهرابیان و روح‌الله باقری در بازی دوستانه استقلال مقابل نیروی زمینی درگیری لفظی داشتند و همین امر باعث شد سرمربی ایتالیایی آبی‌ها عذر اِین ۳ بازیکن را بخواهد و به مدیران

باشگاه اعلام کند آنها در تیمش جایی ندارند. نکته جالب آنکه هر ۳ این بازیکنان فصل گذشته حضور پررنگی در ترکیب آبی‌ها نداشتند و برای جلب رضایت استراماچونی باید تلاش بیشتری انجام می‌دادند اما نه تنها این اتفاق نیفتاد، بلکه خیلی زود آن هم به دلیل انضباطی کنار گذاشته شدند. در تمرینات ۲ روز گذشته این بازیکنان جایی در تمرین استقلال نداشتند و به نظر می‌آید استراماچونی قصد ندارد آنها را به تیم اضافه کند، مگر آنکه مسؤوَلان استقلال با ایزنی‌های خود آتش خشمی که جلوی چشمان سرمربی را گرفته، خاموش کنند. البته این ایزنی‌ها نباید مثل فصول گذشته به دخالت‌های بیجا در کار مربی منجر شود تا باز هم حواشی هر ساله این تیم تکرار شود که در نهایت هم مربی جسارت و قدرت لازم را نداشته باشد و هم استقلال با بازیکنان بی‌انضباط خود از قهرمانی دور و دورتر شود. به هر حال مربیانی می‌توانند در تیم‌های بزرگ موفق شوند که نظم را اساس کار خود بدانند. نمونه‌اش پارانکو ایوانکوویچ، سرمربی سابق پرسپولیس که با وجود بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالات، ستاره بی‌انضباط خود را کنار گذاشت اما توانست به فینال لیگ قهرمانان آسیا برسد

و قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی را به دست آورد. استقلال هم اگر می‌خواهد به قهرمانی برسد، باید گره را دم حمله بکشد؛ کاری که استراماچونی در وهله اول نشان داد می‌تواند البته بسیاری از هواداران خواهان حضور بازیکنی همچون روح‌الله باقری هستند اما آنها باید بدانند تا زمانی که نظم و انضباط در تیم حاکم نباشد، قهرمانی هیچ، دوم شدن در لیگ هم نصیب تیم‌شان نخواهد شد. به نظر می‌رسد هواداران باید اجازه دهند یک بار برای همیشه حاشیه‌ها جای‌شان را به اتفاقات خوب بدهند.

■ **استراماچونی نیمکت شلوغ نمی‌خواهد**

سرمربی تیم فوتبال استقلال اعتقادی به نیمکت شلوغ ندارد. در حالی که مسؤوَلان استقلال در تلاش برای تمدید قرارداد آیندا پاتوسی و روزه چشمی هستند و تاکنون نیز به نتیجه‌ای نرسیده‌اند، اندرآ استراماچونی روز شنبه ۲ بازیکن تیمش را کنار گذاشت. سرمربی ایتالیایی آبی‌پوشان در حالی روح‌الله باقری، آرمین سهرابیان و رضا کریمی را در اختیار مسؤوَلان باشگاه قرار داد که استقلال همانند ابتدای فصل گذشته بازیکنان کمی دارد. استراماچونی به مسؤوَلان استقلال گفته نمی‌خواهد

استراماچونی گره را دم حمله کشت بازگشت به نظم



نیمکت شلوغی داشته باشد، با این حال مسؤوَلان استقلال قصد دارند به استراماچونی بگویند سهرابیان دویسته است و قابلیت بازی در خط دفاعی را نیز دارد. در خط حمله نیز استراماچونی معتقد است با اضافه شدن شیخ دیاباته و حضور بازیکنانی چون مرتضی تبریزی، مهدی قائدی و محمد بلبلی، نیازی به باقری ندارد. مسؤوَلان استقلال اما در تلاشند ۲ بازیکن دیگر نیز جذب کنند تا خلأیی در برخی از پست‌ها ایجاد نشود.

■ **اسامی بازیکنان فعلی استقلال به تفکیک پست بازی به شرح زیر است:**

دروازه‌بان‌ها:سیدحسین حسینی ومهدی نوراللهی
مدافعان وسط: سیاوش یزدانی، محمد دانشگر، میلاد باقری و شاهین طاهر خانی
مدافعان کناری: وریا غفوری، میلاد زکی‌پور، امیرحسین کرگر و محمدعلی فرامرزی
هافبک‌ها: مسعود ریگی، فرشید باقری، فرشید اسماعیلی، علی دشتی، داریوش شجاعیان، رضا آذری، سینا خادم‌پور و سجاد آقایی
مهاجمان: مرتضی تبریزی، مهدی قائدی، محمد بلبلی، شیخ دیاباته و زکریا مرادی

حضور دارند و همه در سطح برابر در آن شرکت کرده‌اند، اتهاماتی بی‌پایه و اساس مطرح شود که بر خلاف واقعیت هستند و درستی کوبا‌امریکارا زیر سوال می‌برند، غیر قابل قبول است». در ادامه بیانیه آمد: «این اتهامات نشانه عدم احترام به رقابت‌ها، همه بازیکنان حاضر در تورنمنت و صدها مسؤوَل کونمبول و نهادهی است که از سال ۲۰۱۶ به شکلی خستگی‌ناپذیر برای شفافیت، حرفه‌ای کردن و پیشرفت فوتبال آمریکای جنوبی تلاش کرده‌اند.»

ضدحمله کنفدراسیون آمریکای جنوبی به مسی

اتهام‌ها غیرقابل قبول است

با خبرنگاران با عصبانیت و لحنی تند به انتقاد از کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی پرداخت. مسی بعد از بازی کونمبول را به فساد و زد و بند به نفع برزیل متهم و ادعا کرد کوبا‌امریکای ۲۰۱۹ طوری برنامه‌ریزی شده تا جام قهرمانی به برزیل، میزبان رقابت‌ها هدیه داده شود. اما بعد از صحبت‌های

گزارش

آزادی؛ تنها ورزشگاه دارای

صلاحیت میزبانی لیگ برتر فوتبال

در حال حاضر جز ورزشگاه آزادی، سایر ورزشگاه‌های ایران برای برگزاری مسابقات فوتبال با مشکلات عدیده‌ای مواجهند. بعد از تصمیم فدراسیون فوتبال و البته شورای عالی امنیت ملی مبنی بر عدم برگزاری مسابقات فوتبال در صورت فراهم نبودن شرایط ورزشگاه‌ها، مسؤوَلان سازمان لیگ با سفر به برخی شهرها ورزشگاه‌های میزبان تیم‌های لیگ برتری را مورد نظارت و ارزیابی قرار دادند. شماره‌گذاری صندلی‌ها، وجود گیت‌های الکترونیکی، فروش بلیت الکترونیکی و نصب دوربین مداربسته از ورودی‌ها تا داخل ورزشگاه، ۴ عاملی هستند که فدراسیون فوتبال برای برگزاری مسابقات الزام کرده است. با بررسی‌های صورت گرفته، تاکنون فقط ورزشگاه آزادی تهران دارای شرایط خوب و قابل قبول برای برگزاری مسابقات بوده و سایر ورزشگاه‌ها دارای ایرادهای اساسی هستند که باید برای برگزاری مسابقات لیگ برتر برطرف شوند. ورزشگاه آزادی با توجه به اینکه سال گذشته فینال لیگ قهرمانان آسیا را میزبانی کرده است، بالاترین سطح استانداردهای AFC را دارد و در حال حاضر برای میزبانی از بازی‌های خانگی استقلال و پرسپولیس در شرایط خوبی به سر می‌برد. ورزشگاه آزادی تنها برای رعایت الزامات جدید فدراسیون چند ایراد جزئی دارد که در حال برطرف شدن است و از این حیث مشکلی وجود نخواهد داشت. این در حالی است که شرایط سایر ورزشگاه‌ها برای استانداردهای به هیچ‌وجه مناسب نیست، حتی ورزشگاه‌های مدرن و نازتاب‌سیسی مانند امام رضاع، شهدای فولاد خوزستان و نقش جهان اصفهان از این قاعده مستثنا نیستند و کم و کاستی‌های زیادی برای اخذ مجوز برگزاری مسابقات دارند. نکته قابل توجه این است که به غیر از ورزشگاه آزادی همه ورزشگاه‌ها از ۴ عامل، ۳ مورد دچار ایراد هستند. نقص در گیت‌های الکترونیکی، شماره‌گذاری صندلی‌ها و بلیت‌فروشی الکترونیکی در همه ورزشگاه‌ها (به غیر از آزادی) به صورت مشترک وجود دارد و تنها برخی از ورزشگاه‌ها از حیث نصب دوربین‌های مداربسته اقدامات خوبی انجام داده‌اند. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال به صورت رسمی اعلام کرده مسابقات در ورزشگاه‌هایی که الزامات فوق را رعایت نکرده باشند برگزار نمی‌شود و از سوی دیگر شورای عالی امنیت ملی نیز روی این موضوع تأکید داشته است.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آتی سازان اترس ایرانیان در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۷ به شماره ثبت ۶۸۰۵۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۱۳۷۷۶ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت: انجام امور اجرایی ساختمان ، عرضه خدمات نظارت و طراحی ساختمان نقشه کشی و نقشه برداری امور پیمانکاری مربوط به خطوط انتقال (آب ، و نفت و گاز) شبکه گاز رسانی ، تاسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی ، سیستم های سرد کننده و گرم کننده ساختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمان (آب ، گاز ، برق ، فاضلاب) وسایل انتقال (آسانسور و پله برقی) ، ماسه پاشی(سند بلاست) حفاظت کاندی پوشش (لانیینگ)رانه طرح و نظارت و مهندسی امور مربوط به راه ها امور پیمانکاری مربوط به توزیع و انتقال نیرو اعم از نیروگاهها، شبکه های برق و تاسیسات برقی پست های توزیع و الکترونیک عام و خاص، امور پیمانکاری مربوط به ساخت و احداث و مقاوم سازی ساختمانها و ابنیه اعم جویی،آجری،سنگی،بتنی،فلزی و تولید فرآورده های بتنی اعم از دال های پیش ساخته،جدول،بلوک و دیوارهای بتنی و بتن آماده، شهرسازی، امور پیمانکاری مربوط به ساخت راههای اصلی و فرعی ، بزرگراهها ، آزاد راهها ،راههای ریلی ،باند فرودگاه ، مسدودهای انتقال هوایی پایدار، تونلها، پل هاو راههای زیرزمینی و سیستم های حمل ونقل(تهیه،نصب و تعمیرو نگهداری تجهیزات) و راهداری و عملیات آسفالتی و بتن فشرده غلنکی و اجرای طرح های هادی روستایی، امور پیمانکاری مربوط به ساخت ساختمان و سیستم های تصفیه خانه، بندها و سدها ، ساختمان نیروگاه آبی، اجرای بهسازی و لایروبی کالها و کانالها، سازه های هیدرولیکی و تونل آب و مخازن آب،شبکه های توزیع آب ،شبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب ،کانالهای انتقال آب و آبیاری زهکشی، سازه های دریایی و ساحلی ،احداث حوضچه هاو استخرهای پرورش و تکثیر آبزیان،امور پیمانکاری مربوط به شبکه گاز رسانی شهری ،تاسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی سدها،انتقال زباله، تاسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب کوچک، وسایل انتقال سیستم های دوربین های مدار بسته،عقد قرار داد با اشخاص حقیقی و حقوقی ،شرکت در مناقصات و مزایدهات دولتی و خصوصی ، ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور،صادرات و واردات کلیه کالاها،مجاز بازرگانی، اخذ وام و تسهیلات از مراجع بانکی و غیر بانکی جهت شرکت ،، پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، /خواجه ربیع ، خیابان انقلاب ، خیابان مهرمادر ۲۹ (شهیدمسهدی ازغندی) ، پلاک ۱۱۵ ، طبقه همکف کدپستی ۹۱۴۹۹۸۵۵۱۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محسن رعنائی استاد به شماره ملی ۹۰۱۲۲۶۷۱۵ ۰۹۲۱۹۲۶۷۱۵ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای جلال رعنائی استاد به شماره ملی ۰۹۲۱۹۲۶۷۱۵ ۰۹۲۱۹۲۶۷۱۵ به مدت مدیره آقای محسن رعنائی استاد به شماره ملی ۰۹۴۶۴۳۲۱۸۱ ۰۹۴۶۴۳۲۱۸۱ به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته ، پروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۶۰۵۶۹)

آگهی تغییرات شرکت توسعه آفرینان سینمای نوین شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۲۵۶۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۷۷۱۶۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸.۰۲.۰۱ و مجوز شماره ۱۳۲۱۸۲ ، مورخ ۹۸ . ۱۳۹۸.۰۳.۰۱ مرکز فناوری اطلاعات و رسانه های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت ۲ سال تعیین گردیدند: آقای محمدرضا تاجدین به شماره ۰۲۸۰۰۳۸۰۲ ۰۵۲۰۰۰ به سمت رئیس هیئت مدیره . آقای یاسر جلالی به شماره ملی ۱۳۸۱۷۹۸۲۱۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره . آقای محمد توکلی بنیزی به شماره ملی ۰۰۷۸۲۸۸۱۴۷ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره گردید - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل: چک، سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۵۲۲۴۴۳)

آگهی تغییرات شرکت معرق سازان شرق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۶۰۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۹۵۸۴۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱-نشانی شرکت از محل قبلی به آدرس جدید: استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، رضاشهر،خیابان استادحامد(رضوی ۲ پیروزی ۷)،خیابان دعبل خزاعی ۱۳(استادحامد ۱۲) ، پلاک ۶ ، طبقه زیر زمین (منفی یک) کدپستی ۹۱۷۷۶۵۳۳۷ انتقال یافت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۴۸۲۵۸)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت شیمی گستر پویای کاویان (سهامی خاص) بشماره ثبت ۵۸۹

بدینوسیله با توجه به حد نصاب ترسیدن سهامداران در مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۸/۴/۱۱ (نوبت اول) از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت که در ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۹۸/۴/۲۹ در محل شرکت واقع در فرمان بخش مرکزی شهرستان سنگ بسخت آبادی محله شهرک صنعتی کاویان فاز ۲ خیابان تلاش کوچه تلاش ۸ قطعه ۶۶۶ و ۶۶۷ طبقه همکف تشکیل می شود حضور بهم رسانند

دستور جلسه: ۱-انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرسان ۳-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار **هیئت مدیره شرکت**

آگهی تغییرات شرکت آرمان طب گستر رازی لیان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۶۲۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۶۳۷۷۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸.۰۳.۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - محل شرکت به آدرس استان بوشهر ، شهرستان بوشهر ، بخش مرکزی ، شهر بوشهر، سنگی ، کوچه بوستان ۳ ، پلوار امام خمینی ، پلاک ۰ ، طبقه اول کدپستی ۷۵۱۴۹۱۷۵۵۷ تغییر یافت و ماده ۴ اساسنامه به شرح فوق اصلاح می گردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۴۹۷۲۵۷)

تاسیس شرکت سهامی خاص چوب فلز پویا پاسارگاد در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۳ به شماره ثبت ۶۶۰۵۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۱۰۵۰۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت :تولید و عرضه کلیه مصنوعات چوبی و ام دی اف – تولید و عرضه کلیه مصنوعات فلزی و شیشه ای ، تولید و عرضه مبلمان خانگی و اداری و سازمانی ، صادرات و واردات کلیه کالاها،مجاز – اخذ تسهیلات از بانکها و مراجع مالی جهت شرکت – عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی – شرکت در مناقصات و مزایدهات داخلی و خارجی – اخذ و اعطای نمایندگی به کلیه متقاضیان در داخل و خارج از کشور – شرکت در نهادهای نمایشگاهها در داخل و خارج از کشور – ایجاد نمایشگاه دائمی در داخل و خارج از کشور پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیباشد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی - شهرستان مشهد - بخش مرکزی - شهر مشهد-محله هنرستان-خیابان هنرستان ۲۱-خیابان شهید صامی ۲۶-پلاک ۵- طبقه دوم- کدپستی ۹۱۷۸۷۶۳۳۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۸۶۲۷۶۴۹ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۴ نزد بانک ملی ایران شعبه شهرک صنعتی توس مشهد با کد ۵۴۱۰۹۷۸ پرداخت گردیده است اعضاء هیئت مدیره آقای حامد ترک همدانی به شماره ملی ۰۲۳۳۸۱ ۰۹۲۰۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای عباس همدانی به شماره ملی ۰۹۲۳۱۵۵۵۰۶ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای مهدی همدانی به شماره ملی ۰۹۳۳۱۵۷۳۸۱ ۰ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره یا مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای علی اصغر یزدی نژاد به شماره ملی ۰۹۲۱۳۳۹۴۰۸ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای غلامرضا یزدی نژاد به شماره ملی ۰۹۴۵۱۸۵۹۱۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۴۸۲۸۸)